СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                                                                                                    второго созыва

РЕШЕНИЕ
от   03  июля    2012  года                                                                                                № 137

Рассмотрев Требование Приозерской городской прокуратуры об изменении нормативного правового акта органа местного самоуправления (АВ № 200429), в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования  Петровское сельское  поселение  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об административной комиссии МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов МО Петровское сельское поселение № 135 от 25.05.2012 г.;

2. Абзац 1 п. 2.2. Положения об административной комиссии изложить в следующей редакции:
«В состав комиссии из 7 человек входят: председатель, заместитель председателя, ответственный секретарь и члены комиссии»;

3. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации;

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (председатель Пьянков В.А.).
Глава муниципального образования

Петровское сельское  поселение                                                                              И.Г.Пьянкова

Исп. Захарова Е.Г. тел. 66-217
Согласовано:
Комракова Т.В.

Разослано: дело-2, Администрация МО -1, прокуратура-1, редакция – 1.
О внесении изменений в Положение об административной комиссии МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов МО Петровское сельское поселение № 135 от 25.05.2012 г.

PAGE